
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Drátové a pérové spony

NEREZ COBRA M-W4 - Stiskávací hadicová pérová nerezová
spona W4
Kód produktu: 30995
Tip



Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Použití produktu: Spony pro menší upínací síly a slabostěnné hadice v průmyslu
Materiál produktu: W4 - Nerezová ocel AISI 304
Vlastnosti: Odolnost proti korozi: 400 hodin solný sprej (ASTM B-117).

Spony jsou určeny pro hadičky malých průměrů. Sevřením zámku (za pomoci speciálních kleští) se dosáhne utažení místa spoje s
minimální velikostí zámku, např. oproti zámku u šnekových spon. Pro utažení těchto spon používejte speciálních kleští COBRA. Clip
Clamp je vyroben výhradně z jednoho pásu nerezové oceli. Konstrukce zajišťovacího mechanismu Clip Clamp umožňuje vysokou
přesnost a bezpečnost při montáži. Tento mechanismus spolu se záhyby v materiálu propůjčuje této svorce pružinovou funkci, což
znamená, že dokáže udržovat konstantní tlak kolem hadice i přes možné změny teploty nebo tlaku. Dokonale zaoblené hrany pásky
zabraňují poškození hadice během aplikace. Korozní odolnost je vynikající díky materiálu AISI 304 použitému při jeho výrobě.
Materiál: Nerezová ocel (X5CrNi18 / 10) AISI 304, Povrchová úprava: Nerezová ocel.

Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Vnitřní rozměr
Barva
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/009-COBRA7-W4
8,5-9,5
8,5 mm
Žlutá
7 mm
0,003 kg
100
ks
7,10 Kč
 Lanškroun:   436,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/010-COBRA7-W4
9,5-10,5
9,5 mm
Fialová
7 mm
0,004 kg
100
ks
7,20 Kč
 Lanškroun:   541,0Pardubice:   22,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/011-COBRA7-W4
10,5-11,5
10,5 mm
Natural
7 mm
0,004 kg
100
ks
7,70 Kč

https://www.gms-most.cz/damesa-mikalor


 Lanškroun:   748,0Pardubice:   24,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
011/012-COBRA7-W4
11,5-12,5
11,5 mm
Zelená
7 mm
0,004 kg
100
ks
7,90 Kč
 Lanškroun:   456,0Pardubice:   13,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1 600,0Ostrava:   0
012/014-COBRA8-W4
12,5-14,0
12,5 mm
Černá
8 mm
0,005 kg
100
ks
8,20 Kč
 Lanškroun:   544,0Pardubice:   16,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/015-COBRA8-W4
13,5-15,0
13,5 mm
Žlutá
8 mm
0,005 kg
100
ks
8,80 Kč
 Lanškroun:   563,0Pardubice:   17,0Zlín:   0Praha - Zličín:   29,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
014/016-COBRA8-W4
14,5-16,0
14,5 mm
Fialová
8 mm
0,008 kg
100
ks
8,80 Kč
 Lanškroun:   159,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/017-COBRA8-W4
15,5-17,0
15,5 mm
Natural
8 mm
0,009 kg
100
ks
8,80 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/018-COBRA8-W4
16,5-18,0
16,5 mm
Zelená
8 mm
0,009 kg
100
ks
8,80 Kč
 Lanškroun:   426,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
017/019-COBRA8-W4
17,5-19,0
17,5 mm
Černá
8 mm
0,009 kg
100
ks
8,80 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4 006,0Ostrava:   0



018/020-COBRA8-W4
18,5-20,0
18,5 mm
Žlutá
8 mm
0,01 kg
100
ks
8,80 Kč
 Lanškroun:   115,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/021-COBRA8-W4
19,5-21,0
19,5 mm
Fialová
8 mm
0,011 kg
100
ks
9,00 Kč
 Lanškroun:   328,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/022-COBRA8-W4
20,5-22,0
20,5 mm
Natural
8 mm
0,011 kg
100
ks
9,10 Kč
 Lanškroun:   401,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
021/023-COBRA8-W4
21,5-23,0
21,5 mm
Zelená
8 mm
0,011 kg
100
ks
9,30 Kč
 Lanškroun:   45,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/024-COBRA8-W4
22,5-24,0
22,5 mm
Černá
8 mm
0,012 kg
100
ks
9,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
023/025-COBRA8-W4
23,5-25,0
23,5 mm
Žlutá
8 mm
0,013 kg
100
ks
9,10 Kč
 Lanškroun:   220,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	NEREZ COBRA M-W4 - Stiskávací hadicová pérová nerezová spona W4
	Varianty zboží


